



دبیر اتاق بازرگانی هرمزگان:

برخی شرکت‌های بزرگ در هرمزگان عضو اتاق بازرگانی استان نیستند



اقتصاد کیش - دبیر اتاق بازرگانی هرمزگان گفت: تعدادی از شرکت‌ها و صنایع بزرگ که در هرمزگان مستقر هستند و صادراتشان نیز از همین استان است از عضویت در اتاق بازرگانی استان خودداری کرده و با کارت سایر استان‌ها فعالیت می‌کنند.

پیام‌رسانی در یک نشست خبری افزود: شرکت سیمان بندر خمیر، صبا فولاد خلیج فارس، نفت آفتاب و نفت پاسارگارد و شرکت‌های مستقر در مناطق ویژه اقتصادی کارت بازرگانی اتاق هرمزگان را نگرفته‌اند و به همین دلیل استان از مزایای عضویت آنها بی‌بهره مانده و فقط آلودگی‌های زیست‌محیطی و دیگر معایب آنها نصیب استان می‌شود.

وی پیگیری برای عضویت چنین شرکت‌هایی را از اولویت‌های کاری اتاق بازرگانی هرمزگان اعلام کرد و خواستار همکاری سایر بخش‌های ارتش در این زمینه شد. رضایی با تشریح دستاوردهای اتاق بازرگانی هرمزگان خاطر نشان کرد: ارتقای رتبه و جایگاه اتاق استان در شاخص‌های مختلف، نتیجه تعامل و همکاری فکری و عملی مدیریت و هیات ریسه اتاق بازرگانی استان است.

به گفته دبیر اتاق بازرگانی هرمزگان کسب رتبه نخست آموزش برای سه سال متوالی، رتبه دوم شکل‌های کسور و رتبه کلی ششم، تشکیل ۱۷ کمیسیون

معاون ساختمان و مسکن راه و شهرسازی هرمزگان خبر داد:

آغاز عملیات تسطیح زمین طرح نهضت ملی مسکن در بندر عباس



اقتصاد کیش - معاون ساختمان و مسکن راه و شهرسازی هرمزگان گفت: تسطیح زمین نهضت ملی مسکن در شهر بندرعباس توسط پیمانکاران نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران به عنوان کارگزار، آغاز شد.

سعید حاجبی افزود: آماده‌سازی زمین‌ها یک هفته قبل آغاز شده که این کار بر عهده شرکت‌های ایرانی است و زیر نظر نیروی دریایی ارتش به عنوان کارگزار ساخت و آماده‌سازی اداره کل راه و شهرسازی آغاز کرده‌اند.

وی ادامه داد: بر اساس توافق انجام شده با نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی و با پیگیری‌های استاندار هرمزگان، بناشند زمین و ساختمان‌های طرح نهضت ملی مسکن در مدت یک‌سال تحویل شود، یعنی هم‌زمان با تسطیح زمین احداث ساختمان‌ها را نیز آغاز کنند.

معاون زمین و مسکن راه و شهرسازی هرمزگان خاطر نشان کرد: قرارداد این طرح یکساله بوده که احتمال دارد تا یکسال و نیم هم طول بکشد و از شرکت چینی نیز برای انجام بخشی از کار کمک گرفته شده است.

حاجبی ادامه داد: زمین به صورت یکدست تسطیح نمی‌شود و به عبارتی تسطیح بر اساس عوارض طبیعی انجام می‌شود و تپه‌ها به‌طور کامل از بین برده نمی‌شوند و تنها عملیات تسطیح زمین در محل احداث ساختمان‌ها انجام می‌شود. وی اشاره کرد: یکی از مشکلات شهر بندرعباس، آب‌های سطحی و بالای بودن سطح آب‌های زیرزمینی بوده که موجب بالا رفتن شوره و وارد آمدن آسیب به پایین ساختمان‌ها می‌شود.

این مسوول ادامه داد: امکان اجرای طرح نهضت ملی مسکن در ارتفاع بوده و مشکل آب‌های سطحی و وجود ندراد، یعنی مشکلی که در شهر ک پیامبر اعظم (ص) وجود دارد را ندارد و از طرفی می‌توان مکان بر شهر بندرعباس هم اشراف دارد.

ساختمان‌ها متناسب با شرایط اقتصادی خانوارها اجرامی شود

وی یادآور شد: جای در نظر گرفته شده برای ساختمان سازی از نظر فنی خوب است و چون افراد با سطح اقتصادی متفاوتی در این طرح ثبت نام و حضور دارند لذا طراحی نیز بر همین اساس انجام شده است.

معاون زمین و مسکن راه و شهرسازی هرمزگان بیان کرد: طراحی طبق نظر شورای معماری و شهرسازی هرمزگان برای پنج طبقه انجام شده است که بنا شده واحدهای متفاوتی با مترهای متفاوت از ۷۵ متر تا ۱۰۰ متر در این طرح ساخته شود. حاجبی بیان کرد: امتیاز بندی در این طرح بر اساس آورده بوده و توسط سامانه محاسبه می‌شود.

طراحی بر اساس معماری انجام و به تأیید رسید

وی گفت: معماری طرح نهضت ملی مسکن در کمیسیون معماری و شهرسازی هرمزگان به تصویب رسید که بر اساس معماری منطقه است. معاون زمین و مسکن راه و شهرسازی هرمزگان خاطر نشان کرد: وقتی بناست ۱۵ هزار واحد مسکونی در بندرعباس احداث شود نمی‌توان از همه ثبت نام کنندگان نظر خواهی کرد و اگر بخواهیم این کار را انجام دهیم چهار سال طول می‌کشد اما طراحی را بر اساس معماری منطقه انجام و به تأیید رسیده است.

هزینه تسطیح زمین بالاست

وی گفت: ساختار زمین مورد نظر برای احداث طرح ۱۵ هزار واحدی نهضت ملی مسکن، بسیار متفاوت بوده و پایه و قیمتی برای این منظور تعریف نشده و متظر هستیم کمیسیون مسکن مصوب کند.

معاون زمین و مسکن راه و شهرسازی هرمزگان اضافه کرد: البته بر آورد هزینه انجام شده که به دلیل احتمال تغییر در زمان اتمام کار از اعلام آن خودداری می‌کنیم. حاجبی گفت: سازمان زمین و مسکن هزینه نامتقبل می‌شود و برای مردم هزینه‌ای نخواهد داشت، اما ساختمان‌ها بر اساس نرخ روز احداث می‌شوند.

واحدهای مسکونی حدوداً به هزینه تری هشت میلیون و ۷۰۰ هزار تومان آماده و آگاری کلید برای تحویل می‌شوند.

پیگیری اختصاص یک‌هزار هکتار زمین برای مسکن کارکنان صنایع

معاون زمین و مسکن راه و شهرسازی هرمزگان گفت: استان و استانداری هرمزگان پیگیر الحاق یک‌هزار هکتار زمین در ضلع شرقی زمین نهضت ملی مسکن بندرعباس برای احداث منازل شرکت‌های بزرگ و صنایع بوده که در حال انجام است. حاجبی تصریح کرد: بنا نیست واحدهای مسکونی در هر هزار هکتار ساخته شود و ساخت و ساز بر اساس نیاز انجام خواهد شد.

وی گفت: آمار افرادی که مشمول استفاده از زمین‌های صنایع هستند هنوز به‌طور دقیق مشخص نیست اما آمار حدودی وجود دارد، به عنوان مثال تعداد کارکنان فولاد هرمزگان پنج هزار نفر است، بلاشگاه نفت ستاره خلیج فارس هفت هزار نفر و سایر صنایع نیز به همین صورت است.

معاون زمین و مسکن راه و شهرسازی هرمزگان اظهار کرد: پیگیری هستیم که کارگران همه این شرکت‌ها دارای خانه شوند، استانداری هرمزگان نیز مدیران را موظف کرده تا فراموش حیم این افراد را بررسی کرده و خانه برای واجدان شرایط ساخته شود. حاجبی ابراز کرد: هزینه آماده‌سازی زمین‌ها را باید خود شرکت‌ها و صنایع بپردازند و بیشتر دنبال این هستند که پس از بازنشستگی سرپناه داشته باشند.

وی اشاره کرد: شرکت‌ها و صنایع هم‌برای این کار رضایت داشته و اعلام کرده‌اند سرویس‌های رفت و آمد برای به این منطقه می‌فرستند چون در بلوار شمال بندرعباس بوده و زمین قرار ندارد، بهتر و راحت تر است.

شهرهای شرقی بندرعباس در مدیریت راه و شهرسازی است

معاون زمین و مسکن راه و شهرسازی هرمزگان اشاره کرد: زمین‌های شرق بندرعباس، بعد از نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران جزو مستثنیات نبوده و اراضی ملی در مدیریت ماست، مستثنیات آنجا نیز بسیار کم است. حاجبی ادامه داد: دنبال الحاق زمین در آن سمت شهر هم به بندرعباس هستیم که حتی وزارت راه و شهرسازی این موضوع را پیگیری است، تلاش دارند برای این منطقه طرح خوبی تهیه کنند.

۱۲۲ هکتار برای احداث نهضت ملی مسکن بندرعباس اختصاص می‌یابد

معاون زمین و مسکن راه و شهرسازی هرمزگان بیان کرد: محل اجرای طرح نهضت ملی مسکن در بندرعباس در زمین ضلع شمالی بلوار شهید جایی بندرعباس در زمینی به مساحت ۱۵۰ هکتار بوده که در حال آماده‌سازی است.

حاجبی افزود: مساحت زمین ۱۵۰ هکتار بوده اما با توجه به وجود مسیرهای خطوط انتقال فشار قوی برق، وجود خور و تپه در آن محدوده، تنها ۱۲۲ هکتار برای احداث ۱۵ هزار واحد مسکونی این طرح پیش‌بینی شده است.

وی گفت: تاکنون ۱۳۰ هزار نفر در طرح ملی مسکن در هرمزگان ثبت نام کرده‌اند که ۸۰ هزار نفر واجد شرایط بوده‌اند و زمین برای همه این افراد تخصیص یافته است اما تنها ۱۵ هزار و ۸۰۰ نفر از آنان واریزی وجه داشته‌اند.

معاون زمین و مسکن راه و شهرسازی هرمزگان ابراز کرد: تاکنون ۱۰ هزار نفر در بندرعباس واریزی وجه انجام داده‌اند که از مردم درخواست داریم واریزی وجه را انجام دهند تا ساخت و سازها انجام شود. حاجبی افزود: مبلغ آورده اولیه برای مقاصبان ۲۰ میلیون تومان بوده و با افزایش پیشرفت فیزیکی طرح‌ها مبلغ بیشتری باید بپردازند که برای مقاصبان پیامک ارسال می‌شود تا متناسب با آن واریزی وجه انجام دهند.

وی اضافه کرد: همچنین نگاه‌های مشاور املاک بدون مجوز ظرف مدت ۱۵ روز آینده نسبت به اخذ مجوز اقدام کنند تا تا بازرسی‌هایی که بعد از این آغاز می‌شود، مشمول جریمه و برخورد نشوند.



استمداد مجدد مال باختگان شرکت "بهنام

خودرو سازان جنوب" از دادگستری هرمزگان



اقتصاد کیش - جمعی از مال باختگان شرکت "بهنام خودرو سازان جنوب هرمزگان" خواستار حمایت دستگاه قضایی استان و تسریع در رسیدگی به این پرونده شدند.

این افراد روز گذشته با حضور مقابل دادسرای بندرعباس، دستگیری متهمان اصلی پرونده، بررسی چگونگی جابجایی مبلغ نگهت و خالی شدن یکبار حساب‌های بانکی آنان و همچنین اطلاع رسانی بیشتر از روند قضایی پرونده را خواستار شدند.

مال باختگان پیش از این نیز با حضور مقابل ساختمان دادگستری هرمزگان و بانک رسالت در بندرعباس خواسته‌های خود را مطرح کرده بودند.

دادستان بندرعباس پیش از این، از درخواست صدور اعلان فرم‌های دستگیری متهم اصلی توسط ایترپل خبر داده بود.

علیرضا احمدی منش روز ۱۵ تیرماه ۱۴۰۲ توضیح داد: در پی استمداد مالباختگان "شرکت بهنام خودرو سازان جنوب هرمزگان" از دستگاه قضایی استان و پس از طرح شکایت این افراد در دادسرای عمومی و انقلاب بندرعباس، به دستور مقام قضایی عملیات شناسایی و دستگیری مدیران و عوامل اصلی این تخلف بزرگ در واگذاری خودروهای لیزینگ به اتهام کلاهبرداری در دستور کار و ویژه دادستانی مرکز استان هرمزگان قرار گرفت.

وی گفت: به دستور مقام قضایی و در پی اقدامات دقیق اطلاعاتی با اعزام تیم با تجربه پلیس آگاهی بندرعباس به استان خراسان رضوی، طی یک عملیات پیچیده و غافلگیرکننده، همگامی‌ها نفر دوم "شرکت بهنام خودرو سازان جنوب هرمزگان" در یکی از محلات سبزوار، شناسایی و نامبرده توسط مأموران انتظامی دستگیر شد.

به گفته دادستان مرکز استان، فرد دستگیر شده برادر مدیر عامل و نماینده اصلی "شرکت بهنام خودرو سازان جنوب هرمزگان" در تهران بوده است که با وعده فروش انواع خودرو با اختلاف بسیار زیاد قیمت بازار به خریداران و پس از خالی کردن حساب‌های خود، متواری شده بود.

احمدی منش یادآور شد: ۲ نفر دیگر از متهمان این پرونده که قصد خروج از کشور را داشتند، پیش از این دستگیر شده‌اند.

به گفته وی اقدامات قضایی برای دستگیری مدیر عامل شرکت یاد شده به عنوان متهم اصلی این پرونده و بازگرداندنش به کشور با اعلان فرم‌های پلیس ایترپل در حال پیگیری است که نتایج آن اطلاع رسانی خواهد شد.

وی گفت: تاکنون در مجموع پنج تن از اعضای این گروه کلاهبرداری دستگیر شده‌اند و تلاش برای احقاق حقوق مالباختگان به صورت مستمر ادامه دارد.

سه ایستگاه تاکسی در بافت قدیم شهر قشم نصب شد



اقتصاد کیش - شهردار قشم از نصب سه ایستگاه ویژه تاکسی در محدوده بافت قدیم این شهر خبر داد و گفت: با نصب این ایستگاه‌ها تاکسی‌های گردش به صورت استاندارد در این محدوده آغاز به کار می‌کنند.

میرداد میرمادی افزود: این ایستگاه‌ها به منظور ساماندهی وضعیت خدمات رسانی تاکسی‌های گردش به قشوندان و گردشگران ورودی به نگیخ خلیج فارس نصب شده‌اند و با کار گذاشتن این سربانه‌ها، از این پس مسافران به‌طور مشخص در این جایگاه‌ها سوار تاکسی می‌شوند.

وی ادامه داد: عملیات نصب این ایستگاه‌های تاکسی با همکاری پلیس راهمایی و رانندگی و با هدف کاهش و روان سازی ترافیک، جلوگیری از فعالیت مسافربرهای شخصی و همچنین رفاه حال شهروندان و گردشگران انجام شده است.

شهردار قشم توضیح داد: بر اساس مطالعات جامع حمل و نقل و ترافیک شهرداری قشم، این شهر نیازمند نصب سه ایستگاه توقف تاکسی در مسیر رفت و برگشت بود. میرمادی اضافه کرد: با اجرای این طرح، تاکسی‌های گردشگری شهر قشم تبدیل به تاکسی استاندارد می‌شوند و موظف هستند تا مسافران را تا مقصد برسانند و همچون تاکسی‌های گردشگری هدف سراسر شهر را برای پیکار کردن مسافر طی نخواهند کرد. وی گفت: مکان و تعداد این ایستگاه‌ها بر اساس تقاضای مسافران و نحوه مسافرگیری تاکسی هادر محدوده بافت قدیم شهر مشخص و انجام شده است.

سرپرست نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان:

استان هرمزگان به ۶۰۰ کلاس درس جدید نیاز دارد

اقتصاد کیش - سرپرست نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان گفت: به منظور رسیدن به شرایط مناسب برای حضور دانش آموزان در مدارس، این استان به ۶۰۰ کلاس درس جدید نیاز دارد.

مهدی باقر زرعیمی در جریان بازدید از فضاهای آموزشی شهر بندرعباس با اشاره به لزوم توجه به کمبود کلاس‌های درس در این مدارس افزود: توسعه کلاس‌های درس در مدارس دایر قبل از فصل بازگشایی مدارس بسیار ضروری است.

وی بیان کرد: برای ساخت این تعداد کلاس درس به اعتباری افزون بر ۹۰۰ میلیارد تومان نیاز است.

سرپرست نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان خاطر نشان کرد: در حال حاضر نیز ۳۰۰ فضای آموزشی با ۲ هزار کلاس درس غیراستاندارد در استان وجود دارد. باوقار با اشاره به سخنان رهبر معظم انقلاب اسلامی در خصوص اهمیت مدارس و نقش آن در توسعه کشور اظهار کرد: مدرسه طبق نظر متخصصان علاج کار مشکلات اساسی و گره‌های سخت کشور بوده و بهایان به مدارس توشه‌ای برای توسعه فردی کشور است.

سازمان آگهی‌ها
۴۴۴۲۴۹۹۹

دوران در دوران کرونا، تله تهیه بسته‌های معیشتی برای جامعه هدف به درخواست بهزیستی، کمک به زلزله زگان‌ها و تهیه و استقرار ۲۰ کانکس در این منطقه را بخش دیگری از عملکرد اتاق بازرگانی در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی اعلام کرد.

وی در پاسخ به سؤالی درباره شفافیت عملکرد مالی اتاق بازرگانی هرمزگان و منابع درآمدی و مصارف آن پسندون ذکر عدد و رقم گفت: غیر از حق عضویت اعضا (سالانه ۳۰ میلیون ریال)، بخش دیگر درآمد اتاق سهم سه هزار درآمد مشمول مالیات صاحبان کارت بازرگانی و چهار هزارم سود سالانه اعضا پس از کسر مالیات است که حسابرس مستقل عملکرد مالی را تهیه

و برای تأیید به اتاق بازرگانی ایران ارسال می‌کند. رضایی کمک ۲۰۰ میلیارد ریالی به حوزه بهداشت و

تخصصی، افزایش اعضای اتاق از حدود ۷۰۰ نفر به یک هزار و ۷۰۰ نفر و بخشی از عملکرد اتاق بازرگانی هرمزگان است.

وی ادامه داد: فعال کردن دفاتر صدور گواهی مبدأ و بندرلنگه، کیش، قشم، میناب و جاسک یکی دیگر از اقدامات مهم است که در کنار آن دفاتر ملکی برای اتاق‌های بازرگانی بندرلنگه و جزایر کیش و قشم نیز خریداری شد.

رضایی تصریح کرد: تحول در مسئولیت‌های اجتماعی نیز محصول دوران مدیریتی جدید است که مشارکت ۵۰ درصدی در ساخت ۱۰ باب مدرسه با ۱۵۰ میلیارد ریال اعتبار یکی از نتایج آن است.

برای تأیید به اتاق بازرگانی ایران ارسال می‌کند. رضایی کمک ۲۰۰ میلیارد ریالی به حوزه بهداشت و

مدیر عامل نیروگاه بندرعباس:

۲ میلیارد کیلووات ساعت انرژی در نیروگاه بندرعباس تولید شد



اقتصاد کیش - مدیر عامل نیروگاه بندرعباس گفت: ۲ میلیارد کیلووات ساعت انرژی از ابتدای سال جاری تاکنون در این نیروگاه تولید شده است.

داریوش محمودی افزود: از این میزان انرژی تولیدی، یک میلیارد و ۹۰۰ میلیون کیلووات ساعت سهم واحدهای بخار و ۱۰۰ میلیون کیلووات ساعت سهم واحدهای گازی بوده است.

وی ادامه داد: این در حالی است که در تیرماه امسال، ۶۱۹ میلیون و ۳۳۰ هزار کیلووات ساعت سهم واحدهای بخار و ۲۰ میلیون و ۸۶۰ هزار کیلووات ساعت سهم واحدهای گازی بوده است.

مدیر عامل نیروگاه بندرعباس اظهار کرد: تاکنون تمامی واحدهای گازی و بخار نیروگاه، با تمام توان و با حداکثر ظرفیت در مدار تولید قرار دارد.

نیروگاه بندرعباس با چهار واحد بخاری و ۲ واحد گازی با ظرفیت ۱۳۲۰ مگاوات به‌عنوان بزرگ‌ترین

نیروگاه جنوب شرق کشور، نقش بسزایی در پایداری شبکه برق سراسری و تأمین برق استان هرمزگان دارد.

کانون بانوان بازرگان هرمزگان گامی برای توانمندسازی بانوان بازرگان هرمزگان



اقتصاد کیش - توانمندسازی زنان به‌عنوان بیکر و یک‌مردم همواره مورد اهتمام و توجه دولت سیزدهم بوده است و در واقع یکی از مهم‌ترین برنامه‌های حمایتی دولت در این زمینه، ایجاد اشتغال و کارآفرینی برای بانوان و زنان سرپرست خانوار است.

از آنجایی که تأمین بازار فروش محصولات زنان کارآفرین در عرصه اقتصادی و بازار، مهم‌ترین دغدغه این قشر است لذا دولت سیزدهم و معاونت آموزش زنان و خانواده ریاست جمهوری به این مهم توجه کرده و تاکنون نتیجه بخش بوده است.

زنان هرمزگانی نیز در سال‌های اخیر با اتکا به خودیابوری و تجهیز به دانش روز، در حوزه اشتغال و کارآفرینی به‌ویژه در عرصه تولید و تجارت، عملکرد قابل تحسینی را از خود برجای گذاشته‌اند که نشانگر همت والا و تلاش بی‌وقفه بانوان این استان است.

با توجه به موقعیت استان هرمزگان به عنوان یک استان مرزی و اقتصادی با داشتن ۲ منطقه آزاد قشم و کیش و مناطق ویژه معادن، بازرگانی و تجارت برای زنان در این دیار به یکی از فرصت‌های شغلی مهم تبدیل شده است که به گونه‌ای که تاکنون ۱۵۰ بانوی بازرگان در این استان فعالیت می‌کنند.

بانوان بازرگان هرمزگانی در زمینه صادرات مواد معدنی و کشاورزی، صنایع دستی، محصولات غذایی، فرآورده‌های خرم، واردات برنج، چای، محصولات الکترونیک و پوشاک فعالیت دارند.

فرزانه ناصریان یکی از زنان کارآفرین هرمزگانی است که علاوه بر عضویت در هیات مدیره کانون زنان بازرگان هرمزگان، به عنوان عضو هیات‌مدیره کانون انجمن صادرکنندگان و واردکنندگان مواد غذایی استان و عضو ایلد هیات نمایندگان اتاق بازرگانی استان در بخش کشاورزی نیز فعالیت دارد.

این بانوی فعال با همراهی سایر زنان کارآفرین در کانون زنان بازرگان هرمزگان به دنبال توسعه فرهنگ خودیابوری در زنان استان است و با برگزاری رویدادهای آموزشی کاربردی، تقویت و تحکیم دانش تخصصی و به‌روزرسانی دانش‌های علمی بانوان را پی‌ریزی کرده است.

ناصریان همچنین با اشاره به برگزاری دوره آموزشی سامانه جامع تجارت گفت: در این دوره بیش از ۳۰ نفر دانش‌پذیر فرایند ثبت سفارش در سامانه جامع تجارت را فرا گرفتند و به سؤالات آن‌ها پاسخ داده شد.

وی افزود: تاکنون زنان بازرگان هرمزگان در سال‌های جاری در زمینه صنایع دستی،

اقتصاد کیش
روزنامه
پر تیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش
گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش
۴۴۴۲۴۹۹۹
۴۴۴۲۴۹۹۹